1

证券代码：600678         证券简称：四川金顶         编号：临2020—031

四川金顶（集团）股份有限公司

关于全资子公司完成营业执照换发的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

四川金顶（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年

10 月 29 日召开第八届董事会第二十七次会议和 2019 年 11 月 15 日

召开 2019 年第三次临时股东大会审议通过《关于向全资子公司投资

划转资产暨增资的议案》，同意公司部分资产及负债拆分至公司下属

全资子公司——四川金顶顺采矿业有限公司（以下简称“顺采矿业”）、

四川金顶快点物流有限责任公司（以下简称“快点物流”），并以划转

资产对全资子公司进行增资，增资完成后，顺采矿业注册资本调整为

13800 万元，快点物流注册资本调整为 7000 万元。相关事项详见公

司临 2019-034、036、039 号公告。

近日，公司收到下属全资子公司顺采矿业和快点物流通知，已完

成上述投资划转资产增资事项，并取得了峨眉山市行政审批局换发的

《营业执照》，具体登记信息如下：

一、顺采矿业

变更前注册资本登记信息：捌佰万元整。

变更后注册资本登记信息：壹亿叁仟捌佰万元整。

 2

二、快点物流

变更前注册资本登记信息：叁佰万元整。

变更后注册资本登记信息：柒仟万元整。

除上述注册资本登记信息变更外，公司下属全资子公司顺采矿业

和快点物流《营业执照》其他登记信息无变更。

特此公告。

四川金顶（集团）股份有限公司董事会

                               2020年5月8日